
 

Arcam tillverkar produkter för industriell 3D-printing i metall. Arcams teknologi, Electron Beam Melting 

(EBM®), möjliggör kostnadseffektiv tillverkning av produkter med avancerad design och funktion. Arcam 

är en innovativ partner för tillverkning inom främst flyg- och implantatindustrin.  

Arcamkoncernen tillverkar industriella 3D-skrivare genom Arcam AB i Mölndal, metallpulver genom 

dotterbolaget AP&C i Kanada samt avancerade ortopediska implantat genom DiSanto i USA.  

Bolaget är listat på Nasdaq Stockholm och huvudkontoret ligger i Mölndal. 
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Alcoa expanderar med Arcams EBM-teknologi, tar 
leverans av Arcam Q20plus 

 

Arcam AB, noterat på NASDAQ Stockholm och ledande leverantör av 
maskiner för additiv tillverkning, meddelar att Alcoa, världsledande inom 
lättmetallstillverkning, utökar sin maskinpark med Arcam Q20plus, Arcams 
största och mer produktiva EBM-system. Alcoa kommer att använda 
systemets storlek och effektiva elektronstråleteknologi för att möta den 
ökade efterfrågan på additivt tillverkade flygplansdetaljer. 

 
Med Arcam Q20plus kan Alcoa skriva ut detaljer direkt från en datamodell genom att 
smälta metallpulverskikt med hjälp av en elektronstråle. Arcam Q20plus är avsedd för 
kostnadseffektiv tillverkning av komponenter för flygindustrin, till exempel för flyg-
motorer och strukturella flygplansdetaljer. Arcam Q20plus kombinerar hög bygg-
hastighet mer stor byggvolym för effektiv tillverkning.  
 
”Vi på Arcam är stolta över att Alcoa, ett ledande bolag inom additiv tillverkning för 
flyg, väljer vår unika EBM-teknik för sin produktion”, säger Magnus René, VD på 
Arcam. 

 

För ytterligare information: 

Magnus René, VD. Mobil: +46 702 79 89 99 eller +1 781 266 6957 
E-post: magnus.rene@arcam.com 
 

Om Alcoa 

För mer information, besök www.alcoa.com, @Alcoa på Twitter 
www.twitter.com/Alcoa, eller Facebook www.facebook.com/Alcoa. 
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